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Resultados
Información del evento Ernie Coates Track Days Almeria 26
Circuito Almeria
Fecha 05/03/2026
Longitud del circuito 4025 metros
Pilotos totales 103
Mejor tiempo del evento 01:39.279
Media del día 01:58.888
Pilotos en grupo Green 24
Mejor tiempo grupo Green 01:59.627
Tiempo medio grupo Green 02:15.821
Pilotos en grupo Orange 28
Mejor tiempo grupo Orange 01:51.006
Tiempo medio grupo Orange 01:59.065
Pilotos en grupo Blue 33
Mejor tiempo grupo Blue 01:44.363
Tiempo medio grupo Blue 01:54.158
Pilotos en grupo Pink 18
Mejor tiempo grupo Pink 01:39.279
Tiempo medio grupo Pink 01:45.233
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Resultados por mejor vuelta
Nombre Grupo Mejor Dif.

anterior
Dif mejor

día
Dif media

día
Dif mejor

grupo
Dif media

grupo
Vuel

Dallingham Pink 01:39.279 01:39.279 00:00.000 00:19.609 00:00.000 00:05.954 28
Girwin Pink 01:42.464 00:03.184 00:03.184 00:16.424 00:03.184 00:02.769 26
KKeyes Pink 01:42.638 00:00.174 00:03.359 00:16.249 00:03.359 00:02.594 12
Cphillips Pink 01:43.056 00:00.418 00:03.777 00:15.831 00:03.777 00:02.176 61
AIrwin Pink 01:43.078 00:00.021 00:03.799 00:15.810 00:03.799 00:02.155 30
Mwhitney Blue 01:44.363 00:01.285 00:05.084 00:14.525 00:00.000 00:09.795 11
Bbaker Pink 01:44.909 00:00.546 00:05.630 00:13.978 00:05.630 00:00.323 13
Dmathison Pink 01:45.307 00:00.398 00:06.028 00:13.580 00:06.028 00:00.074 29
dBriedis Pink 01:45.733 00:00.425 00:06.454 00:13.154 00:06.454 00:00.500 18
PWilliams Pink 01:46.234 00:00.500 00:06.955 00:12.654 00:06.955 00:01.000 2
JLodge Pink 01:46.288 00:00.053 00:07.008 00:12.600 00:07.008 00:01.054 9
Mlofthouse Pink 01:46.347 00:00.059 00:07.068 00:12.540 00:07.068 00:01.114 12
Sbrolly Pink 01:46.368 00:00.021 00:07.089 00:12.519 00:07.089 00:01.135 31
NCoates Pink 01:46.561 00:00.192 00:07.282 00:12.326 00:07.282 00:01.328 8
Aevangelista Pink 01:47.133 00:00.571 00:07.854 00:11.755 00:07.854 00:01.899 34
KDuncan Pink 01:47.362 00:00.229 00:08.083 00:11.526 00:08.083 00:02.128 14
Nkernohan Blue 01:47.540 00:00.177 00:08.261 00:11.348 00:03.176 00:06.618 26
RBoyd3 Blue 01:48.001 00:00.461 00:08.722 00:10.886 00:03.638 00:06.156 8
Arobinson Blue 01:48.416 00:00.414 00:09.136 00:10.472 00:04.052 00:05.742 27
Jfroggatt Blue 01:48.431 00:00.015 00:09.152 00:10.457 00:04.067 00:05.727 29
JChawke Blue 01:48.598 00:00.167 00:09.319 00:10.290 00:04.234 00:05.560 19
CCanny Blue 01:48.643 00:00.045 00:09.364 00:10.244 00:04.280 00:05.514 13
SMulligan Blue 01:48.798 00:00.154 00:09.519 00:10.090 00:04.434 00:05.360 22
Awhearty2 Blue 01:48.959 00:00.160 00:09.680 00:09.929 00:04.595 00:05.199 26
Celkin1 Blue 01:49.200 00:00.241 00:09.921 00:09.687 00:04.837 00:04.957 24
MCarr Blue 01:49.274 00:00.073 00:09.995 00:09.613 00:04.911 00:04.883 22
GMcCoy Blue 01:50.239 00:00.964 00:10.960 00:08.649 00:05.875 00:03.919 24
Jturkington Blue 01:50.451 00:00.212 00:11.172 00:08.436 00:06.088 00:03.706 23
Rmcauley Blue 01:50.722 00:00.271 00:11.443 00:08.165 00:06.359 00:03.435 25
AMcCaffrey Blue 01:50.888 00:00.165 00:11.608 00:08.000 00:06.524 00:03.270 27
Jellison Pink 01:50.973 00:00.085 00:11.694 00:07.915 00:11.694 00:05.739 6
RBoyd Orange 01:51.006 00:00.032 00:11.727 00:07.882 00:00.000 00:08.059 22
DHorgan2 Orange 01:51.080 00:00.074 00:11.801 00:07.807 00:00.074 00:07.984 5
Lduffy Blue 01:51.380 00:00.300 00:12.101 00:07.507 00:07.017 00:02.777 36
FStephens Blue 01:51.555 00:00.175 00:12.276 00:07.332 00:07.192 00:02.602 19
Jwhearty Blue 01:51.755 00:00.199 00:12.476 00:07.133 00:07.392 00:02.403 8
LChawke Blue 01:52.896 00:01.141 00:13.617 00:05.991 00:08.533 00:01.261 6
Dwilliams Blue 01:53.034 00:00.137 00:13.755 00:05.854 00:08.671 00:01.124 14
Dtierney Blue 01:53.101 00:00.066 00:13.822 00:05.787 00:08.737 00:01.057 8
Pbowerbank Blue 01:53.265 00:00.164 00:13.986 00:05.623 00:08.902 00:00.893 18
Lmullen Blue 01:53.314 00:00.049 00:14.035 00:05.573 00:08.951 00:00.843 30
GDelPinto Orange 01:53.482 00:00.168 00:14.203 00:05.405 00:02.476 00:05.582 19
Mclyde Blue 01:54.263 00:00.780 00:14.984 00:04.625 00:09.899 00:00.104 8
Dhorgan Orange 01:54.383 00:00.120 00:15.104 00:04.505 00:03.376 00:04.682 15
Brybicki Blue 01:55.009 00:00.626 00:15.730 00:03.878 00:10.646 00:00.851 35
Toliver Orange 01:55.088 00:00.078 00:15.808 00:03.800 00:04.081 00:03.977 27
SKoklacova Blue 01:55.486 00:00.398 00:16.207 00:03.401 00:11.123 00:01.328 19
Mpress Orange 01:56.235 00:00.749 00:16.956 00:02.652 00:05.229 00:02.829 21
Mmccord Blue 01:56.363 00:00.128 00:17.084 00:02.524 00:12.000 00:02.205 21
Awhearty-b Orange 01:56.617 00:00.253 00:17.338 00:02.271 00:05.611 00:02.448 32
SSmith Orange 01:56.741 00:00.124 00:17.462 00:02.146 00:05.735 00:02.323 6
Iwhearty Orange 01:56.836 00:00.094 00:17.557 00:02.052 00:05.830 00:02.229 30
Showl Orange 01:56.889 00:00.053 00:17.610 00:01.998 00:05.883 00:02.175 13
AMontvilas Orange 01:56.899 00:00.009 00:17.620 00:01.988 00:05.893 00:02.165 17
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BBoyd Orange 01:58.122 00:01.223 00:18.843 00:00.765 00:07.116 00:00.942 40
Pjedgar Orange 01:58.688 00:00.566 00:19.409 00:00.199 00:07.682 00:00.376 16
Amcdonnell Orange 01:58.752 00:00.064 00:19.473 00:00.135 00:07.746 00:00.312 26
GBELIOSSI Orange 01:59.570 00:00.817 00:20.291 00:00.682 00:08.564 00:00.505 3
PEdgar Green 01:59.627 00:00.056 00:20.348 00:00.738 00:00.000 00:16.194 9
Jleigh Orange 01:59.780 00:00.152 00:20.501 00:00.891 00:08.774 00:00.714 14
IGlen Orange 02:00.136 00:00.356 00:20.857 00:01.248 00:09.130 00:01.071 2
Ecostello Orange 02:00.526 00:00.389 00:21.247 00:01.637 00:09.520 00:01.460 27
MClyde1 Blue 02:00.999 00:00.473 00:21.720 00:02.111 00:16.636 00:06.841 2
Jella Orange 02:01.419 00:00.419 00:22.140 00:02.530 00:10.413 00:02.353 24
Sbutler Orange 02:01.504 00:00.084 00:22.224 00:02.615 00:10.497 00:02.438 18
Nmonaghan Orange 02:01.910 00:00.406 00:22.631 00:03.021 00:10.904 00:02.844 19
Jcunningham Orange 02:02.674 00:00.764 00:23.395 00:03.785 00:11.668 00:03.608 19
Kbell Orange 02:03.191 00:00.516 00:23.912 00:04.302 00:12.184 00:04.125 30
Cbell Orange 02:04.943 00:01.752 00:25.664 00:06.054 00:13.936 00:05.877 27
Oeverard Orange 02:05.569 00:00.626 00:26.290 00:06.680 00:14.563 00:06.503 13
Benright Orange 02:05.684 00:00.114 00:26.405 00:06.795 00:14.678 00:06.618 21
So'brien Green 02:06.511 00:00.826 00:27.232 00:07.622 00:06.883 00:09.310 31
Bdobson Orange 02:07.024 00:00.512 00:27.744 00:08.135 00:16.017 00:07.958 8
P314290 Blue 02:07.752 00:00.728 00:28.473 00:08.864 00:23.389 00:13.594 35
Lwhitley Green 02:08.141 00:00.388 00:28.862 00:09.252 00:08.513 00:07.680 12
Abartlett Green 02:08.877 00:00.736 00:29.598 00:09.989 00:09.250 00:06.943 24
Dcleary Green 02:09.220 00:00.343 00:29.941 00:10.332 00:09.593 00:06.600 22
Tchurch Green 02:09.741 00:00.520 00:30.462 00:10.853 00:10.114 00:06.079 23
DAlexander1 Green 02:09.977 00:00.236 00:30.698 00:11.089 00:10.350 00:05.843 1
Ehunter Green 02:10.196 00:00.218 00:30.917 00:11.308 00:10.569 00:05.624 10
Ktiernan Green 02:10.661 00:00.464 00:31.382 00:11.772 00:11.033 00:05.160 27
Manu Green 02:12.818 00:02.157 00:33.539 00:13.930 00:13.191 00:03.002 21
JRockcliff Green 02:12.851 00:00.032 00:33.572 00:13.962 00:13.224 00:02.970 9
Cmcgoldrick Green 02:12.892 00:00.041 00:33.613 00:14.004 00:13.265 00:02.928 16
Mpark Green 02:15.937 00:03.045 00:36.658 00:17.049 00:16.310 00:00.116 28
Mmallett Green 02:17.176 00:01.239 00:37.897 00:18.288 00:17.549 00:01.355 13
PRockcliff Green 02:21.722 00:04.545 00:42.443 00:22.833 00:22.095 00:05.900 10
Dcunningham Green 02:22.832 00:01.109 00:43.552 00:23.943 00:23.204 00:07.010 24
Lexon Green 02:22.931 00:00.099 00:43.652 00:24.042 00:23.304 00:07.109 18
Pmullen Green 02:25.953 00:03.022 00:46.674 00:27.064 00:26.326 00:10.131 23
Dwishart Green 02:28.216 00:02.263 00:48.937 00:29.328 00:28.589 00:12.395 5
Jcoates Green 02:29.456 00:01.239 00:50.176 00:30.567 00:29.828 00:13.634 23
Cstarling Green 02:36.513 00:07.057 00:57.234 00:37.625 00:36.886 00:20.692 14
Gappleby Blue 03:02.038 00:25.524 01:22.759 01:03.149 01:17.674 01:07.879 5
AEdwards Blue 52:57.049 49:55.011 51:17.770 50:58.161 51:12.686 51:02.891 1
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